

JMO GÜNÇESİ

29 Temmuz: Altın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı.,
30 Temmuz: Cenova 2001 inisiyatifinin Odamızda düzenlediği "Cenova- Değerlendirmesi" toplantısına töze! kişilik olarak davet edildik.

4 Temmuz: İstanbul Şubemiz ziyaret edildi. *

13 Ağustos: DEP-DER 'in ' Ankara Güvenpark'taki basılı açıklamasına katilindi. - -

15-«Ağustos: 17 Ağustos Depremi ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

16 Ağustos: ETV tarafından Yönetim Kurulu Üyemiz Dinçer Çağlan ile "1999-Depremleri ve Yapılanlar" hakkında röportaj yapıldı, - *

17 Ağustos: TRT-GAP radyosunda "Yapı. Denetimi" ile ilgili programa canlı telefon bağlantısı yoluyla katilindi. .

24 Ağustos: Oda Başkanımızın Evrensel gazetesine vermiş olduğu "Ankara'nın Depremselliği" konulu demeç gazetede manşet olarak yayınlandı,

26 Ağustos: • BTK ' başkanı İlyas • Yılmaz, Ayaş Tüneline ilişkin gelişmelerle ilgili olarak Tüketici Hakları Demeğinin yaptığı basın toplantısına katılarak, geniş ve çarpıcı bir sonumda bulundu.

29 Ağustos: Kocaeli'nde, Gölcük ve Değirmendere Belediye Başkanlarıyla zemin etüt raporlarıyla ilgili görüşme yapıldı. Ayrıca özel sektörde çalışan meslektaşlarımızla bir toplantı yapıldı.

1 Eylül: Çorum'dan gelen meslektaşlarımızla temsil* ellik sorunu görüşüldü.

14 Eylül : DLH" Genel Müdür Yardımcısı Simin Pehlivanla Ayaş Tüneli'ne ilişkin, bir görüşme yapıldı., -

17 Eylül: JMO - TÜBİTAK - MTA tarafından düzenlenen ve Michael D. Higgins'in vereceği "Magmatik ve Metamorfik Kayaçlaraa .Kristal Boyu Dağılımı" konulu kurs başladı. ; '

19 Eylül: "Kil 2001" Sempozyumu . Konya'da başladı.

28 Eylül: İstanbul Üniversitesi ve Göttingen Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğrencilerine, yönetim kurulu üyeleri Cevdet Çakır ve Bülent Bayburtoğlu tarafından JMO'nun etkinlikleri ve- örgütsel yapısı, hakkında bilgi verildi.» çalışma alanları ve Kütüphane tanıtıldı.

22 Eylül: "Altın İşletmeciliği, Nereye'Kadar?"¹¹ Sempozyumu İzmir'de yapıldı., Odamız Merkez

Yönetim Kurulunu Aydın Çelebi , İsmet Cengiz ve Cevdet Çakır temsil etti..

24 Eylül: "International Symposium Focusing on" Current Research on the Geology of Turkey and Its Surround ings" isimli sempozyum Adana'da başladı., Bu etkinlikte Odamız adına-Dinçer Çağlan ve Ali Kemal Akın hazır bulundu.. .

2 Ekim; Star Gazetesinden Tahsin" Akça'ya İsmet Cengiz tarafından Altın rezervleri ile ilgili bilgi verildi

14 Ekim: Odamız 2. Danışma Kurulu yapıldı.

• 16 Ekim: JMO Trabzon şubesinin! açılışı yapıldı. Genel Merkezimizden-Aydın Çelebi, İsmet Cengiz, Ali Kayabaşı,, Cevdet Çakır , Ersin Önsel ve-Ali Kemal Akın açılıştta hazır bulundular.

17 Ekim: DSİ Trabzon Bölge Müdürüyle görüşüldü. KTÜ'de İsmet Gedik, Necati Tüysüz, Osman Bektaş ve Mithat ViciPın da aralarında bulunduğu akademisyenlerle görüşüldü. Ordu temsilciliğimiz ziyaret edildi

19 Ekim: Ören'de Tahîr Öngür ile birlikte Dinçer Çağlan, "Aftın-Bergama" toplantısına katıldı. Sivil toplum örgütlerinin de katıldığı toplantıda gelecekte yapılacaklar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.,

23 Ekim: Ali Kayabaşı ve Dinçer Çağlan "Düzce Depremi" Paneli öncesinde Düzce Belediye Başkanı» İmar Müdürü,, Düzce Valisi,, Vali Yardımcısı ve DEP-DER yöneticileriyle görüştüler,, "panele katılım sağladılar.

27 Ekim : Odamız ve Paleontoloji Çalışma grubunun, düzenlediği 2.. Stratigrafi. - Paleontoloji Çalıştayı Alanya'da .başladı., Odamız. Merkez' Yönetim Kurulu Aydın Çelebi,, İsmet Cengiz,, Cevdet Çakır ve Nuray Önoğlu temsil ettiler..

2 Kasım: JMÖ Diyarbakır Şubemiz ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği Deprem-Kentleşme ve Yerel Yönetimler" sempozyumu yapıldı. Odamız -adına İsmet Cengiz,, İlyas Yılmaz, Ramazan Demirtaş ve Y.. Gängftir etkinliğe kadidi.

3 Kasım: IMO, ÇMO, KMO, Metalürji M.O. ve TMMOB Eskişehir İKK tarafından düzenlenen "Neo - Liberalizmin Yeni Talan Alanı: Altın İşletmeciliği !" isimli sempozyum Eskişehir'de yapıldı. Bu etkinliğe odamız adına Aydın Çelebi, Cevdet Çakır ve Tahir Öngör katıldı.,